2021年１月５日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 保谷 尚登

（コード番号：５００９ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 塩野 和志

（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2020年 12月 22日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 2021 年１月４日付で、下記２．（１）の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長

に提出されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

① 名 称
アスリード・キャピタル ピーティーイー エルティーディー

（Aslead Capital Pte. Ltd.）

② 所 在 地
シンガポール、51 ブラスバサーロード、♯05-01、189554

（51 BRAS BASAH ROAD #05-01 189554 , Singapore）

③ 代表者の役職・氏名 マネージング・ディレクター 門田泰人

④ 事 業 内 容 投資運用業

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

① 名 称 ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

② 所 在 地 東京都千代田区大手町一丁目１番２号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大田勝幸

④ 事 業 内 容
石油精製販売事業、石油開発事業、金属事業を行う子会社及びグループ会社

の経営管理等

３． 異動前後における上記２．記載の株主が所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

アスリード・キャピタル ピーティーイー エルティーディー（Aslead Capital Pte. Ltd.）

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2020 年 12月 11日現在)

9,930 個

(993,000株)
12.47% ―

異動後

(2020 年 12月 22日現在)

10,834個

(1,083,400株)
13.61% 第１位

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2020 年９月30日現在)

10,059個

(1,005,900株)
12.64% 第１位

異動後

(2020 年 12月 22日現在)

10,059個

(1,005,900株)
12.64% 第２位

 (注)①異動前後の「総株主の議決権の数に対する割合」については、2020 年９月 30 日現在の発行済株式総数

8,743,907株から、同日現在の議決権を有しない株式数783,607株を控除した株式に係る総株主の議決権の

数79,603個を基準として計算しております。

②上記３．（１）については、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、

当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位については、

2020年９月30日現在の株主名簿に当てはめた場合の順位として記載しております。

③上記３．（２）の当該株主の異動後の大株主順位については、2020年９月30日現在の株主名簿に当てはめ

た場合の順位として記載しております。

④「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

４． 今後の見通し

 本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以上